O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO
ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0005-05
(FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018 -  PROCESSO Nº 201610319000320, PACTUADO ENTRE O IDTECH E O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER, DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS HUMANOS (SECRETARIA CIDADÃ), PARA ATENDER  O
CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS – CASE, MÊS DE  REFERÊNCIA
FEVEREIRO/2019

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005613

CONTRATADA: OI S.A
CNPJ/MF Nº: 76.535.764/0001-43
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA POR 12 MESES – CASE ANÁPOLI, PARA
EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 6.128,04 (SEIS MIL, CENTO E VINTE E OITO
REAIS E QUATRO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 6.128,04

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017005939

CONTRATADA: TOTVS S.A
CNPJ/MF Nº: 53.113.791/0001-22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA PARA SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO, PONTO ELETRÔNICO E
RECURSOS HUMANOS, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS
- CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 4.034,25 (QUATRO MIL E TRINTA E
QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 4.034,25

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005933

CONTRATADA: FLORESTA AUDITORES INDEPENDENTES SS
CNPJ/MF Nº: 01.082.728/0001-72
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AUDITORIA CONTÁBIL, PARA
O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 24 R$ 12.000,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº  2018006202

CONTRATADA: NEW STAR PRODUÇÕES LTDA

CNPJ/MF Nº: 10.867.801/0001-02
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE VÍDEO
INSTITUCIONAL PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS -
CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 04 MESES: R$ 204.900,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL E
NOVECENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 04 R$ 204.900,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº  2018004134

CONTRATADA: RS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP

CNPJ/MF Nº: 06.273.582/0001-66
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTAS PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: DE R$ 192.960,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS
MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 24 R$ 192.960,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº  2018004134

CONTRATADA: RS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP

CNPJ/MF Nº: 06.273.582/0001-66
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTAS PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: R$ 302.400,00 (TREZENTOS E DOIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 24 R$ 302.400,00